



tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE
Rynek 34
56-100 Wołów

WES.271.86.2014

Wołów, 22.10.2014r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
WES.271.86.2014

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WES.271.86.2014 Nazwa zadania: „Budowa placu zabaw w Starym Wołowie w ramach rządowego programu Radosna Szkoła”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający określi ile jest faktycznie nawierzchni bezpiecznej 165,2m² jak mówi projekt czy 115,2m² jak zapisano w planie zagospodarowania?

Odpowiedź nr 1:

ilość nawierzchni bezpiecznej: 165,20 m².

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający określi ile jest faktycznie nawierzchni trawiastej 89,4m² jak mówi projekt czy 144,4 m² jak zapisano w planie zagospodarowania?

Odpowiedź nr 2:

ilość nawierzchni trawiastej: 89,40 m²

Pytanie nr 3:

Ile pomostów ruchomych: 1 jak mój projekt czy 2 m² jak zapisano w opisie do planu zagospodarowania

Odpowiedź nr 3:

ilość pomostów ruchomych: 1 szt.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający poda ile jest ogrodzenia (mb)? Z wymiarowania placu znajdującego się w planie zagospodarowania nie można wywnioskować (zaznaczone wymiary są nielogiczne – absolutnie nieproporcjonalne)

Odpowiedź nr 4:

ilość ogrodzenia: 39,850 mb

Pytanie nr 5:

czy Zamawiający określi jaka powierzchnia nawierzchni bezpiecznej należy skalkulować do wyceny zadania – ostatecznie podaną przez Zamawiającego czy taka jaka wyjdzie po narysowaniu własnej wizualizacji? Dotyczy to przypadku gdy Wykonawca proponuje urządzenia inne niż zawarte w projekcie.

Odpowiedź nr 5

Do wyceny zadania należy skalkulować ilości nawierzchni podane przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik zamawiającego

~~Z up. Burmistrza~~

Jacek Włosek
Zastępca Burmistrza

Do wiadomości:

- a/a

- wszyscy uczestnicy

Sprawę prowadzi: Kinga Pisching – Olejniczak, tel. 71 319 13 43
Sporządził: Karolina Grochowska, tel. 71 319 13 39